[image: Герб черный-7]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ	                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
       АFБАН ПИЛТİРİ	АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПЎДİСТİН  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ         УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2015 года                          № 1504-п

р.п. Усть – Абакан

«О внесении изменений в постановление
 администрации Усть-Абаканского поссовета
 от 28.10.2014г. №726-п «Об утверждении муниципальной
программы «Одаренные дети»
 на 2015-2017 годы.

           В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Абаканского поссовета, администрация Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского           поссовета  от 28.10.2014г. №726-п «Об утверждении муниципальной программы «Одаренные дети» на 2015-2017 годы.
                   2.Приложение 1  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
               1.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                            С.А.Новоселов

image1.jpeg